

**Safe Nordic ApS**  
Stejlagervej 8, Simested  
9620 Aalestrup

**CVR-nummer:38 48 70 00**

**ÅRSRAPPORT**  
1. januar - 31. december 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. juni 2019

Thomas Bernhard Have Laursen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Safe Nordic ApS  
Stejlagervej 8, Simested  
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 38 48 70 00

Stiftet: 13. marts 2017

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Bernhard Have Laursen

**Pengeinstitut**

Sparekassen Sjælland

**Revisor**

SKODA & PARTNER  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Sønderport 2 A  
9670 Løgstør

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes  
på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udbyde tjenesteydelser inden for førstehjælp, førstehjælpsuddannelse, salg af førstehjælps- og behandlingsudstyr, helbredsundersøgelser og sundhedsprofiler og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 699.940, mod sidste års resultat på kr. 1.041.281 efter skat.

Resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.789.744</b>	<b>1.650.860</b>
1 Personaleomkostninger .....	752.608-	242.625-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	91.769-	43.536-
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>945.367</b>	<b>1.364.699</b>
Andre finansielle omkostninger .....	38.142-	24.418-
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>907.225</b>	<b>1.340.281</b>
2 Skat af årets resultat .....	207.285-	299.000-
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>699.940</b>	<b>1.041.281</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	700.000	1.000.000
Overført resultat .....	60-	41.281
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>699.940</b>	<b>1.041.281</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
AKTIVER

	2018	2017
3 Grunde og bygninger.....	1.889.926	1.907.268
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	271.685	402.109
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>2.161.611</b>	<b>2.309.377</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>2.161.611</b>	<b>2.309.377</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	312.303	224.453
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>312.303</b>	<b>224.453</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	484.229	214.856
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	10.045
Periodeafgrænsningsposter.....	4.095	18.552
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>488.324</b>	<b>243.453</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>683.579</b>	<b>991.106</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.484.206</b>	<b>1.459.012</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.645.817</b>	<b>3.768.389</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overkurs ved emission.....	0	167.947
Overført resultat.....	209.168	41.281
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	700.000	1.000.000
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>959.168</b>	<b>1.259.228</b>
Hensættelse til udskudt skat.....	2.030	14.215
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.030</b>	<b>14.215</b>
Prioritetsgæld.....	1.725.184	1.725.184
Kreditinstitutter.....	157.487	210.758
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.882.671</b>	<b>1.935.942</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	53.313	52.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	37.932	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	356.288	0
Selskabsskat.....	69.470	284.785
Anden gæld.....	270.507	193.731
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.438	9.771
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>801.948</b>	<b>559.004</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>2.684.619</b>	<b>2.494.946</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>3.645.817</b>	<b>3.768.389</b>

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2018	2017
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	1	0
Lønninger .....	688.154	187.232
Pensioner .....	60.332	53.500
Andre omkostninger til social sikring .....	4.122	1.893
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>752.608</b>	<b>242.625</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	219.470	284.785
Regulering af udskudt skat .....	12.185-	14.215
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>207.285</b>	<b>299.000</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....	1.920.275	445.921
Afgang i årets løb .....	0	70.000-
Kostpris 31. december 2018	1.920.275	375.921
Af-/nedskrivninger, primo.....	13.007-	43.811-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	14.000
Årets af-/nedskrivninger.....	17.342-	74.425-
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	30.349-	104.236-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.889.926</b>	<b>271.685</b>

## NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital .....	50.000	0	0	0	50.000
Overkurs ved emission.....	167.947	167.947-	0	0	0
Overført resultat.....	41.281	167.947	0	60-	209.168
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	1.000.000	0	1.000.000-	700.000	700.000
	<b>1.259.228</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000-</b>	<b>699.940</b>	<b>959.168</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	1.725.184	1.725.184	0	1.725.184
Kreditinstitutter .....	262.976	210.800	53.313	0
	<b>1.988.160</b>	<b>1.935.984</b>	<b>53.313</b>	<b>1.725.184</b>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ThreeOne Six Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2018 t. kr. 69. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

NOTER

2018

2017

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for lån i Sparekassen Sjælland er deponeret ejerpantebrev i Ford Galaxy med t.kr. 300.

Bogført værdi udgør kr. 249.166.